
 1 

UCHWAŁA Nr  III / 7 / 14 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  23 grudnia 2014 r.  

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z pismami Ministerstwa 

Finansów znak: ST5/4822/26g/BKU/14 z dnia 5 listopada 2014r., ST5/4822/29g/BKU/14 z dnia  

21 listopada 2014r. oraz ST5/4822/42g/BKU/14 z dnia 26 listopada 2014r. 
 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 W uchwale Nr LIV/425/14  Rady Miasta Sanoka z dnia 23 stycznia 2014r. – uchwała budżetowa 

na rok 2014 zmienionej Zarządzeniem Nr 10/2014 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

30 stycznia 2014r., Uchwałą Nr LV/427/14 z dnia 18 lutego 2014r., Zarządzeniem Nr 21/2014 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 lutego 2014r., Uchwałą Nr LVI/443/14 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 20 marca 2014r.,Zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2014r., 

Uchwałą Nr LVII/453/14 Rady Miasta Sanoka z dnia 15 kwietnia 2014r., Zarządzeniem  

Nr 63/2014 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2014r., Zarządzeniem Nr 81/2014 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  22 maja 2014r., Zarządzeniem Nr 93/2014 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 24 czerwca 2014r., Zarządzeniem Nr 106/2014 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

15 lipca 2014r., Uchwałą Nr LXII/476/14 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2014r., Zarządzeniem 

Nr 106/2014 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 lipca 2014r., Zarządzeniem Nr 113/2014 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 28 sierpnia 2014r., Uchwałą Nr LXIII/498/14 Rady Miasta Sanoka z dnia  

11 września 2014r., Zarządzeniem Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2014r., 

Uchwałą Nr LXVI/525/14 Rady Miasta Sanoka z dnia 6 listopada 2014r., Zarządzeniem Nr 134/2014 

Burmistrz Miasta Sanoka z dnia 6 listopada 2014r., Zarządzeniem Nr 137/2014 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 28 listopada 2014r. oraz Zarządzeniem Nr 140/2014 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

3 grudnia 2014r. dokonuje się następujących zmian: 



 2 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych  122.869.226,49  zł. zastępuje się kwotą  123.160.090,49 zł. 

2. W § 2 kwotę wydatków  budżetowych 124.702.032,51  zł. zastępuje się kwotą  124.992.896,51 zł. 

 

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  290.864 zł. 

758   Różne rozliczenia 140.864,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

140.864,00 

   dochody bieżące, w tym: 140.864,00 

  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 140.864,00 

 

801   Oświata i wychowanie 150.000,00 

 80104  Przedszkola 150.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 150.000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

150.000,00 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 290.864  zł. 

 

801   Oświata i wychowanie 149.093,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15.993,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 15.993,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.993,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.993,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.993,00 

 80104  Przedszkola 58.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 58.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 58.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38.000,00 

  4260 Zakup energii 38.000,00 



 3 

 

 

 

 80110  Gimnazja 75.100,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 75.100,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 75.100,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2.100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62.300,00 

 85305  Żłobki 62.300,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 62.300,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 62.300,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.300,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5.000,00 

  4260 Zakup energii 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79.471,00 

 85401  Świetlice szkolne 17.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 17.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 62.471,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 62.471,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 62.471,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 62.471,00 



 4 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                        25.000  zł. 

 

801   Oświata i wychowanie 20.000,00 

 80106  Inne formy wychowania pozaszkolnego 20.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 20.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

20.000,00 

 

900   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 5.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

 

b) zwiększenia:                        25.000  zł. 

801   Oświata i wychowanie 20.000,00 

 80104  Przedszkola 20.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 20.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

20.000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 5.000,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 5.000,00 

  2710 Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5.000,00 

 



 5 

6. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: 

a) zmniejsza się: 

Lp. Podmiot Określenie celu Kwota 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, w tym: 

 20.000,00 

 - dotacje podmiotowe  20.000,00 

1. Punkt Przedszkolny „Przedszkolaczek” prowadzenie punktu 

przedszkolnego 

20.000,00 

 

b) zwiększa się: 

Lp. Podmiot Określenie celu Kwota 

I Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, w tym: 

 5.000,00 

 - dotacje celowe  5.000,00 

1. Starostwo Powiatowe Program ochrony rodzimej flory 

przed gatunkami inwazyjnymi 

wzdłuż głównych korytarzy ich 

rozprzestrzenienia i wnikania w 

góry na terenie powiatu sanockiego  

5.000,00 

    

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, w tym: 

 20.000,00 

 - dotacja podmiotowa  20.000,00 

1. Ochronka Błogosławionego 

Edmunda Bojanowskiego 

prowadzenie przedszkoli 

niepublicznych 

20.000,00 

 

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej: 

a) zwiększa się: 

 Gimnazjum Nr 1 Gimnazjum Nr 4 

   

Dochody własne 15.000,00 5.000,00 

   

Wydatki 15.000,00 5.000,00 

 



 6 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 


